P/lideltio 72(7/0áthVi4a

$ 9.dtaÁ> (4 P99-aa g )(zaht•
CNin 11.518.405/0001-91

"Se44044:ad ee.steta oeãte"

PORTARIA N.° 3622/2026
ANTÔNIO FERREIRA DE MORAES JUNIOR, Prefeito

do Município de Alvinlándia, Comarca de Garça, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE: -

Artigo 1.°:- Nomear a partir desta data os Membros da

Brigada de Incêndio do Município de Alvinlándia, na qual será composta

pelos servidores abaixo relacionados:-

1 - Alexsandra E.S.S Correa Prado - Coordenador da Brigada
RG n.° 294.255.83-7

Mariane Aparecida de Oliveira Primo - Coordenador da Brigada (Suplente)
RG n.° 48.939.228-3

II - Carlos Roberto da Silva - Membro
RG n.° 15.816.185

III - Luciano Justino Alves - Membro
RG n.° 29.425.600-3

IV - Odair José Dias - Membro
RG n.° 26.608.250-6

V - Luis Felipe Raymundo da Silva - Membro
RG n.° 44.675.571-0

VI - Sidney Russo - Membro
RG n.° 32.590.134-X

VII - Rodrigo Batista - Membro
RG n.° 42.664.071-8

VIII - Claudinei Martins de Paiva - Membro
RG n.° 22.933.208-0

VIII - Marcos Herculano - Membro
RG n.° 22.933.208-0

Artigo 2.°:- Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br

cs&váthvyelia •
de p5ão Auth

CNPJ 44.518.405/0001-91

"Seotftaua,d eeottiret 0e4,te"

P.M. "João Manzano", 13 de Janeiro de 2026.

Antônio Ferreira 1k oraes Junior
Prefeito Mt,1ncipal

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor nesta

data.

Aparecido ,Donizetti Lopes
Encarregado do Setor de Pessoas

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br